
~

-1x pant pro vyklopení desky s aretací

Nerez mycí sklápěcí deska
- otvor na odpad, vč pogumované vnitrní části

101. I zkosená s otvorem na vhoz
- bez lemu I cca 1140x750x50 I NER I ATP I 1 I 16439 I 16439 I 21
- lokální prolis kolem vhozového otvoru

odpadků - vlevo úkos desky, dle dipozice
- tloušťka podlepené desky 50 mm

102.
I Nádoba na odpadky nerez - 50 i -pojízdné provedení I O380x615 I MAP I 2 I 6600 I 13 200 I 21

ltr. - včetně poklopu
- spádovaná mycí vana s odtokem, KOA
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- válečková dráha pro koše

103.
I Nerez vstupní mycí vana s I- konstrukce pro ukotvení předoplachové sprchy I 1690x750x900 I NER ATP I 1 I 42777 I 42777 I 21

dráhou pro koše s válečky I- zadní lem, v=150 mm
- vpravo zavěšeno na myčku nádobí
- spodní plná police vč lemu
- provedení na nohách

104.
I Předoplachová tlaková sprcha - stolní směšovací baterie MAP 1 8 650 I 8 650 I 21

- napouštěcí raménko
X

s raménkem - stolní

105.
I Nerez nástěnná police na mycí - provedení šífe pro 1 koš 550x500x400 NER ATP 1 4684 I 4684 I 21

koše ~-

- teoretický výkon (koše/hod): 140 košů / hod
- 2520 tallřů / hod, 5040 sklenic/ hod
- zásuvná výška (mm): 440
- velikost koše (mm): min. 2x 500x500
- spotřeba opi.vody/ mycí cyklus (I): 2,8

106.
I Průchozí myčka nádobí na dva 1- délka programu (sec) 52 - 180 \cca 1268x742x15101 HOBART I

PREMAX I 1 I e18 oto I 619 515 I 21

mycí koše - intenzivní a eko programy (1995) AUPT-10B

- příkon (kW): 12,4
- teplota v nádrži (°C): 55
- teplota v bojleru (°C): 80
- objem nádrže (I): 80
- napětí M: 400

106a. IVAPOSTOP I zabraňující unik páry z poklopu při otevření HOBART I I 1 I 106 914 I 106 974

-~ -
- v desce dráha pro mycí koše
- uchycení na myčku pozcice 106. I I I I I I

107. I Nerez výstupní stůl s policí I- spodní police vč. lemu 1200x750x900 NER ATP 1 ~4211 24 211 I 21

- zadní a pravý zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na nohou

j/ 



/

I I ·---- --····---

108.
Nerez nástěnná police na mycí

I

koše
- provedení šíře pro 2 koše 1040x500x400 I

NER ATP i 1 6 965 6 965 21

109. Regál nerez 5x police
- 5x pevná police 1200x400x1800 NER ATP 1 1$200 16 200 21

- provedení na stavební sokl 150 mm ----- ----·
- celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním,
sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí směšovacího

110. Nerez umyvadlo
ventilu 470x370x225 NER 1 12 975 12 975 21
- s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu
- voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno

---
automatické zpoždění vypínání vody. -- ......__

111. Regál nerez Sx police
- 5x pevná police 1000x400x1800 2 15 .200 30400 21

- provedení na stavební sokl 150 mm
Q$fA1'NÍ: - "

_:t_
. . ........ -- . -

- teplota max. 60°C
- start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem

x01. Změkčovač vody - automatícký - snadná obsluha cca 360x500x510 HOBART SD-H 1 585!30 58 590 21

- bez nutnosti přípojenl na elektřinu
- náplň: tabletková sůl

---~·-------
-~

- doprava technologií
- doměření nerez nábytku
- instalační materiál

x02. lnženýríng kuchyňského celku - vlastní montáž technologií X X X 1 12000 12 000 21

- dílčí el. revize
- nastavení a odzkoušení technologií
- předávacl dokumentace -1----

-doprava
- stavební úpravy, odvoz odpadu

Inženýring stavebních úprav,
- instalační materiál , elektro + sanita

x03. - vlastní montáž elektro+voda,odpad X X X 1 12 000 12 000 21

projekt - dílčí el. revize
- odzkoušení
- projektová dokumentace včetně instalací

Cena celkem $·rnontáií a dopravou béiOPl-i: 985580 Kč

cena ~lkérn srno11t~í -~_dopravou vč. DPH 1~%: 1133417 Kč

umi ~----LA 
/



- --ft /,

NEREZ NABYTEK OBECNĚ - při odevzdání nabídky dodat vzorek plechu o rozměru 200x200 mm, síla plechu 1,5 mm
TECHNICKÉ POŽADAVKY: - standard provedení nerez nábytku (bloky, pohledové linky): HS

- kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek ti. min. 1,0 až 3,0
mm v závislosti na druhu konstrukce
- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 8320 + SB = kompletní výrobek

/

I 



L7 

DIGESTOŘE - AKUMULAČNÍ - Odsavače vyztuženy dvojitým pláštěm spojeným s boky souvislým svárem, který je vzhledově začištěn, tukové
ZÁKRYTY: filtry nakloněny do kondenzačního žlábku s obrubou a výpustní lisovanou vaničkou.

- Nakloněné zářivkové osvětlení zakryto průsvitným krytem s těsněním proti vlhkosti. Svítivost osvětlení násobena
leštěným provedením vnitřní konstrukce odsavače.

TEPLÉ VODNÍ LÁZNĚ: - vodní lázně také v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích
- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedením. Zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující
půdorys výrobku s designovými leštěnými páčkami s jasnou indikací otevření/uzavření kohoutů
- ovládaví prvky vč. manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu

CHLAZENÉ STOLY: - stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály
- vyměnitelné magnetické těsnění
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze
- zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysné vložení GN 1/1
- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezové rošty GN1/1
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic !
- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

OSTATNÍ POžADAVKY: - Certifikát technický vystavený výrobcem/dovozcem vyspecifikované varné technologie, který je vystaven na jméno
,_y __ .1._r• • .;... ,. __ ! ..r.__,..,._._ _L y_.!. L ..,._r • _ -~~'------..L ..r._ • •

.JI 

y I


